
 

 

 

2020年5月13日 
   各     位 

上場会社名 株式会社 名村造船所 

代表者 代表取締役社長 名村 建介 

（コード番号    7014） 

問合せ先責任者 経営業務本部長代行 向 周 

（ＴＥＬ      06-6543-3561） 

 

 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

 

 当社は、2020年５月15日に予定しておりました2020年３月期決算発表を下記の通り延期することと 

いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 
 
 
１．延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、会計監査手続きも含めた連結決算業務に遅れが生

じております。そのため、2020年５月15日に決算発表を行うことが困難となったため、決算発表を

延期することといたしました。 

 

 

２．今後の予定 

決算発表日については現時点では未定であり、確定次第速やかに公表いたします。 

 

 
 
株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまには何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

以 上 


